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 Rapport public 
 

Date de diffusion du rapport : 29 janvier 2025 
Numéro d’inspection : 2025-1210-0001 
Type d’inspection :  
Incident critique 
 
Titulaire de permis : DTOC Long Term Care LP, par son associé commandité, 
DTOC Long Term Care MGP (une société en nom collectif) par ses associés, DTOC 
Long Term Care GP Inc. et Arch Venture Holdings Inc. 
Foyer de soins de longue durée et ville : Chateau Park Long Term Care Home, 
Windsor 

 

RÉSUMÉ DE L’INSPECTION 
 

L’inspection a été faite sur place aux dates suivantes : 27 et 29 janvier 2025 
L’inspection a été faite hors site à la date suivante : 28 janvier 2025 
 
L’admission suivante a été inspectée : 

 Admission : no 00136938 / incident critique (IC) no 2712-000001-25 – en 
lien avec la prévention et la gestion des chutes 

 
 

Les protocoles d’inspection suivants ont été utilisés pendant cette inspection : 

Prévention et contrôle des infections 
Prévention et gestion des chutes 
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RÉSULTATS DE L’INSPECTION 
 
NOTIFICATION ÉCRITE : Programme de soins  
 
Notification écrite de NC no 001 en vertu de la LRSLD, 2021, al. 154 (1) 1. 
Non-conformité avec : LRSLD, 2021, par. 6 (7) 
Programme de soins  
Par. 6 (7) Le titulaire de permis veille à ce que les soins prévus dans le programme 
de soins soient fournis au résident, tel que le précise le programme. 
 
Le titulaire de permis ne s’est pas s’assuré que les soins établis dans le programme 
de soins étaient fournis à un résident comme précisé dans le programme, de sorte 
que le résident s’est blessé. 
 
Sources : Notes sur les progrès du résident, entrevue avec le personnel et 
programme de soins du résident 

 
 


